

ДОГОВОР

№ 2

Днес, 03.01.17 г., в село Ново Делчево, община Сандански, между:

1. ДГ "СЛЪНЦЕ" село Ново Делчево, с адрес на управление и регистрация: село Ново Делчево ул."Хаджи Димитър", № 2, ЕИК 101005624, представлявана от **Райна Йорданова Цветкова** – Директор и **Камелия Владимирова Янева** – счетоводител, наричана по-долу **Възложител**.

и

СЮРСЕН ЕООД, със седалище и адрес на управление гр. Сандански, ул. «Даскал Козарев» №9, с ЕИК по Булетат № 203049588, представлявано от **Възкресия Георгиева Лъдова** - Управител, наричано по-долу за краткост **Изпълнител**, от друга страна,

се сключи настоящия договор:

I. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА

Чл. 1. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ възлага, а ИЗПЪЛНИТЕЛЯ присма да извършва периодични доставки на ПЛОДОВЕ, ЗЕЛЕНЧУЦИ И КОНСЕРВИ – ЗИМА, ЛЯТО за нуждите на ДГ" Слънце" Ново Делчево в срок до 12 часа от подаване на заявката.

Чл.2./1/ Параметрите на стоките са посочени в офертата на изпълнителят, която е неразделна част от договора.

/2/ Артикулите предмет на настоящият договор отговарят на изискванията на ПАРЕДБА № 9 ОТ 16 СЕПТЕМВРИ 2011 Г. ЗА СПЕЦИФИЧНИТЕ ИЗИСКВАНИЯ КЪМ БЕЗОПАСНОСТТА И КАЧЕСТВОТО НА ХРАНИТЕ, ПРЕДЛАГАНИ В ДЕТСКИТЕ ЗАВЕДЕНИЯ И УЧИЛИЩАТА/ в сила от 20.09.2011 г./, издадена от Министерството на земеделието и храните, Обн. ДВ. бр.73 от 20 Септември 2011г.

II. ЦЕНА И НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ

Чл. 3 (1) Общата стойност на договора за доставка на храните е 9 369,40. (девет хиляди триста шестдесет и девет лева и 40 стотинки) лева без ДДС и 11 243,28 (единадесет хиляди двеста четиридесет и три лева и 28 стотинки) лева с ДДС.

(2) Тази стойност включва и транспортни разходи, както и всички такси действащи към момента на доставката.

(3) Плащането се извършва чрез банков превод по сметка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ в срок до 60 (шейсет) работни дни от представянето на оригинална фактура и подписването на двустранен приемо-предавателен протокол, които се представят в последния работен ден на всеки месец.

Разплащателната банкова сметка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ е:

Банков код: PIRBBSGF

Банкова сметка: BG03PIRB80861605062499

Банка: ПИРЕОС БАНК

Град/клон/офис : гр. Сандански

(4) Стоките предмет на настоящият договор се доставят при следните количества и единични цени :



Образец № 11-2

ПРИЛОЖЕНИЕ КЪМ ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

от

СЮРСЕН ЕООД

(наименование на участника)

за обособена позиция №2

ПЛОДОВЕ, ЗЕЛЕНЧУЦИ И КОНСЕРВИ – ЗИМА от 01.12.-28.02.

№	Продукти	Мярка	Количество в кг.	Единична цена без ДДС	обща стойност без ДДС /к.4 х к.5/ к.6
	2	3	4	5	6
1.	Портокали	кг.	200 кг.	0,75	150,00
2.	Мандарини	кг.	200 кг.	0,75	150,00
3.	Лимони	кг.	10 кг.	0,99	9,90
4.	банани	кг.	350 кг.	1,75	612,50
5.	Ябълки	кг.	400 кг.	0,65	260,00
6.	чушки	кг.	40 кг.	0,85	34,00
7.	броколи	кг.	30 кг.	1,30	39,00
8.	киви	кг.	200 кг.	0,45	90,00
9.	домати	кг.	150 кг.	1,20	180,00
10.	Краставици	кг.	150 кг.	1,90	285,00
11.	моркови	кг.	130 кг.	0,7	91,00
12.	зеле	кг.	150 кг.	0,3	45,00
13.	спанак	кг.	60 кг.	0,75	45,00
14.	Картофи	кг.	300 кг.	0,49	147,00
15.	кромид	кг.	150 кг.	0,55	82,50
16.	Чесън	кг.	10 кг.	1,20	12,00
17.	карфиол		50 кг.	0,3	15,00
18.	Пресен кромид вр.	връзки	60 вр.	0,05	3,00
19.	магданоз	връзки	50 вр.	0,15	7,50
20.	Репички	връзки	50 вр.	0,05	2,50
21.	Тикви	кг.	150 кг.	0,35	52,50
22.	Праз	кг.	30 кг.	0,45	13,50
23.	Марула	Бр.	200 бр.	0,1	20,00
	Обща стойност без включено ДДС				2346,90



за обособена позиция №2

ПЛОДОВЕ, ЗЕЛЕНЧУЦИ И КОНСЕРВИ –ПРОЛЕТ от 01.03.-31.05.

№	Продукти	Мярка	Количество в кг.	Единична цена без ДДС	обща стойност без ДДС /к.4 х к.5/
	2	3	4	5	6
1.	портокал	кг.	100 кг.	0,70	70,00
2.	Пъпеш	кг.	100 кг.	0,05	5,00
3.	Банани	кг.	100 кг.	1,75	175,00
4.	мандарини	кг.	100 кг.	0,55	55,00
5.	ябълки	кг.	400 кг.	0,70	280,00
6.	круши	кг.	200 кг.	0,99	198,00
7.	праскови	кг.	100 кг.	0,05	5,00
8.	кайсии	кг.	100 кг.	0,05	5,00
9.	сливи	кг.	100 кг.	0,35	35,00
10.	череша	кг.	100 кг.	0,70	70,00
11.	Ягоди	кг.	60 кг.	1,40	84,00
12.	Домати	кг.	100 кг.	0,90	90,00
13.	Краставици	кг.	100 кг.	1,50	150,00
14.	чушки	кг.	60 кг.	0,75	45,00
15.	моркови	кг.	100 кг.	0,70	70,00
16.	зеле	кг.	150 кг.	0,55	82,50
17.	броколи	кг.	20 кг.	0,05	1,00
18.	Спанак	кг.	50 кг.	0,55	27,50
19.	Картофи	кг.	200кг.	0,49	98,00
20.	Зелен фасул	кг.	50 кг.	0,05	2,50
22.	Кромид	кг.	100 кг.	0,55	55,00
22.	Чесън	кг.	2 кг.	1,00	2,00
23.	Копър	връзки	20 вр.	0,05	1,00
24.	Магданоз	връзки	20 вр.	0,15	3,00
25.	Мармалад	кг.	10 кг.	1,90	19,00
26.	Тиквички	кг.	100 кг.	0,20	20,00
27.	Лютеница буркан 720 гр.	бр.	180 бр.	2,00	360,00
28.	Гъби буркан 720 гр.	бр.	10 бр.	1,00	10,00
29.	Червени домати буркан 720 гр.	бр.	500 бр.	0,80	400,00
30.	Доматено пюре буркан 720 бр.	бр.	20 бр.	0,85	17,00
31.	Кисели краставички буркан 720 гр.	бр.	60 бр.	1,00	60,00
32.	Зелен фасул буркан	бр.	700 бр.	0,90	630,00



	екстра 720 гр.				
33.	Гювеч буркан 720 гр.	бр.	200 бр.	1,00	200,00
34.	Паприкаш буркан 720 гр.	бр.	24 бр.	0,90	21,60
35.	Царевица консервирана кутийки	бр.	50 бр.	1,10	55,00
36.	Лютеница малък буркан	бр.	0		0,00
37.	Марула	бр.	100 бр.	0,10	10,00
38.	Спанак	Кг.	50 кг.	0,65	32,50
39.	Репи	връзка	30 вр..	0,05	1,50
40.	Нахут консерва	бр.	60 бр.	0,90	54,00
	Обща стойност без включено ДДС				3500,10

за обособена позиция №2
ПЛОДОВЕ, ЗЕЛЕНЧУЦИ –ЛЯТО от 01.06.-31.08.

№	Продукти	Мярка	Количество в кг.	Единична цена без ДДС	обща стойност без ДДС /к.4 x к.5/
	2	3	4	5	6
1.	Диня	кг.	600 кг.	0,24	144,00
2.	Пъпеш	кг.	400 кг.	0,75	300,00
					0,00
4.	Ябълки	кг.	150 кг.	0,60	90,00
5.	Круши	кг.	100 кг.	0,85	85,00
6.	Праскови	кг.	200 кг.	0,75	150,00
7.	Кайсии	Кг.	100 кг.	0,75	75,00
8.	Сливи	Кг.	100 кг.	0,65	65,00
9.	Грозде	Кг.	150 кг.	1,09	163,50
10.	Черши	Кг.	100 кг.	1,20	120,00
11.	Ягоди	Кг.	60 кг.	1,50	90,00
12.	Домати	Кг.	100 кг.	0,65	65,00
13.	Краставици	кг.	100 кг.	0,65	65,00
14.	Чушки	кг.	50 кг.	0,75	37,50
15.	Моркови	кг.	50 кг.	0,7	35,00
16.	Зеле	кг.	100 кг.	0,15	15,00
17.	Спанак	кг.	20 кг.	0,05	1,00
18.	Картофи	кг.	200кг.	0,49	98,00
19.	Зелен фасул	кг.	5 кг.	0,1	0,50
20.	Кромид	кг.	100 кг.	0,55	55,00
21.	броколи	кг.	30 кг.	0,05	1,50



22.	Копър	връзки	10 вр.	0,05	0,50
23.	Магданоз	връзки	10 вр.	0,15	1,50
24.	Тиквички	кг.	50 кг.	0,10	5,00
25.	броколи	кг.	30 кг.	0,05	1,50
Обща стойност без включено ДДС					1664,50

ПЛОДОВЕ, ЗЕЛЕНЧУЦИ ЕСЕН от 01.09.-30.11.

№	Продукти	Мярка	Количество в кг.	Единична цена без ДДС	обща стойност без ДДС /к.4 x к.5/
	2	3	4	5	6
1.	Портокали	кг.	200 кг.	0,70	140,00
2.	Мандарини	кг.	200 кг.	0,70	140,00
3.	Лимони	кг.	10 кг.	0,99	9,90
4.	банани	кг.	200 кг.	1,75	350,00
5.	Ябълки	кг.	500 кг.	0,65	325,00
6.	круши	кг.	150 кг.	0,99	148,50
7.	грозде	кг.	150 кг.	1,09	163,50
8.	киви	кг.	100 кг.	0,45	45,00
9.	домати	кг.	100 кг.	0,75	75,00
10.	Краставици	кг.	100 кг.	0,95	95,00
11.	моркови	кг.	100 кг.	0,65	65,00
12.	зеле	кг.	150 кг.	0,35	52,50
13.	спанак	кг.	30 кг.	0,05	1,50
14.	Картофи	кг.	200 кг.	0,49	98,00
15.	кромид	кг.	100 кг.	0,55	55,00
16.	чушки	кг.	60 кг.	0,75	45,00
17.	Зелен боб	кг.	50 кг.	0,10	5,00
18.	карфиол	кг.	50 кг.	0,10	5,00
19.	Магданоз	вр.	10 вр.	0,15	1,50
20.	Тикви	кг.	50 кг.	0,15	7,50
21.	Праз	кг.	30 кг.	0,40	12,00
22.	Броколи	кг.	30кг.	0,60	18,00
Обща стойност без включено ДДС					1857,90

2. Цената за изпълнение на договора е окончателна и не подлежи на увеличение, като:

2.1. Посочената цена включва всички разходи и плащания по изпълнение на обекта на поръчката съгласно Техническата спецификация, транспортните разходи за доставката франко склада на краен получател и други присъщи разходи;



2.2. При несъответствие между предложените единични цени и общата стойност на хранителните продукти, посочена за съответната група храни, за валидни се считат посочените единични цени, а общата стойност за групата храни се изчислява в съответствие с тях.

3. Плащането на Цената за изпълнение на договора се извършва при условията на договора за възлагане на обществената поръчка.

4. До подготвяне на официалния договор, това предложение заедно с писменото потвърждение от Ваша страна и покана за сключване на договор ще формират обвързващо споразумение между двете страни.

Забележка: В ценовата оферта са посочени продукти с голям относителен дял. Възложителят запазва правото си да заявява доставка на други подобни продукти, доставната цена на които се определя по подобие на най-близкия по състав продукт.

В случай, че произвежданите или доставяни разфасовки са с тегло, различно от посоченото в кол.3, кандидатът се задължава да трансформира единичната цена /кол.5/ към посоченото количество.

Дата: 13/12/2016г.

ПОДПИС И ПЕЧАТ: .



.....

....

III СРОК НА ДОГОВОРА

Чл. 4 Настоящият договор се сключва за срок една година считано от датата на писмено уведомление от страна на Възложителя.

IV. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ

Чл.5.(1) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да достави на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ на свой риск стоките в оригинална опаковка с ненарушена цялост.

(2) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да осигури за своя сметка транспорта по доставката до место изпълнението.

(3) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да спазва условията и срока на доставка по настоящия договор и предаде стоките на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ с прямо-предавателен протокол.

(4) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да доставя стоката до обекта със запазена цялост на опаковката, етикирана и маркирана с дата на производство и срок на годност, минимум до датата на консумация..

Чл.6 ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да достави артикулите предмет на настоящия договор в състояние, качество, пакетиране и състав отговарящи на ЗХ и НАРЕДБА № 9 от 16 септември 2011 Г. за специфичните изисквания към безопасността и качеството на храните, предлагани в детските заведения и училищата

Чл.7. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ има право да иска от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ необходимото съдействие за приемането на доставката.

Чл.8. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ има право да иска приемане на доставката чрез определено от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ лице.

Чл.9. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ има право да получи от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ съответното възнаграждение за извършената доставка, при условията на настоящия договор.

V. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ

Чл.10. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ е длъжен да приеме от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ доставените СТОКИ, чрез подписване на прямо - предавателен протокол.

Чл.11. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ е длъжен да заплати на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ съответното възнаграждение за изпълнената доставка, при условията и в срока съгласно чл. 3 от настоящия договор.

Чл.12. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право да иска от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ да осъществи доставката в срок и без отклонения.

Чл.13. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право, когато ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се е отклонил от изискванията за доставката по чл. 1 от настоящия договор, да откаже приемането на част или цялото количество СТОКИ, както и да откаже да заплати съответното възнаграждение, докато ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ не изпълни своите задължения съгласно договора.

VI. ПРИЕМАНЕ НА ДОСТАВКАТА. ПРЕМИНАВАНЕ НА СОБСТВЕНОСТТА И РИСКА

Чл.14(1) Приемането на доставените количества СТОКИ се извършва в момента на разтоварването им.

Чл.15 Рекламации относно качеството и скрити дефекти се правят в тридневен срок от откриването им, но не по-късно от 1 (един) месец, считано от датата на доставката.

Чл.16 В случай на рекламация и възникване на спор между страните по договора, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ осигурява проверка на рекламираните СТОКИ от контролна организация в присъствието на представители на двете страни, за което се съставя надлежен протокол.



VII. ПРЕКРАТЯВАНЕ НА ДОГОВОРА. ОТГОВОРНОСТ

Чл. 17 (1) Настоящият договор се прекратява:

- а) с изпълнение на всички задължения на страните;
- б) по взаимно съгласие между страните, изразено писмено, при условие, че с това не се нарушават изискванията на чл. 43, ал. 2 от ЗОП;
- в) при настъпване на обективна невъзможност за изпълнение на възложената доставка.

(2) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право да прекрати действието на договора чрез писмено предизвестие в следните случаи:

а) ако ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ не извърши доставката на част или на цялото количество стоки в сроковете, договорени между страните;

б) ако ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ не изпълни някое друго свое задължение по договора.

(3) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право едностранно да развали договора без предизвестие, когато ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ забави изпълнението на доставката с повече от 40(четиридесет), дни, считано от датата на влизане в сила на настоящия договор.

(4) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ може да прекрати настоящия договор, ако в резултат на обстоятелства, възникнали след сключването му, не е в състояние да изпълни своите задължения. В този случай ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ дължи на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ обезщетение за претърпените вреди от сключването на договора.

(5) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ може да прекрати настоящия договор, ако изпълнителя доставя стоки, неотговарящи на изискванията на Наредба № 9 от 16 септември 2011 Г. за специфичните изисквания към безопасността и качеството на храните, предлагани в детските заведения и училищата и на ЗХ.

Чл.18. При забава на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, същият дължи неустойка в размер на 2 % върху стойността на забавената доставка за всеки просрочен ден, но не повече от 5 % от стойността по договора. Сумата се удържа от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ при изплащането й.

Чл.19. При забава в плащането, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ дължи неустойка в размер на 2%, но не повече от 5 % от стойността по договора. Сумата се добавя от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ към уговореното възнаграждение при изплащането му.

Чл.20. Страните запазват правото си да търсят обезщетение за вреди по общия ред, ако тяхната стойност е по-голяма от изплатените неустойки по реда на този раздел.

VIII. ГАРАНЦИЯ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ

Чл.21.(1) Гаранцията за изпълнение на настоящия договор се определя от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ в размер на 3/ три/ % от стойността му, представляваща 281,08 (двеста осемдесет и един лев и 8 стотинки) лв.

(2) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ представя парична сума или банкова гаранция за изпълнение на договора.

(3) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ освобождава гаранцията за изпълнение на настоящия договор, без да дължи лихви на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, в срок от 15 (петнадесет) работни дни след приключване на настоящия договор.

(4) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ задържа гаранцията за изпълнение на договора, ако в процеса на неговото изпълнение възникне спор между страните, който е внесен за решаване от компетентен съд.

(5) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ задържа гаранцията за изпълнение на договора или част от нея в случай, че при изпълнението на договора Изпълнителят е допуснал частично изпълнение или неизпълнение на задълженията си, което е установено по надлежния ред от съставена комисия

IX. ДРУГИ УСЛОВИЯ

Чл.22. Всяка от страните по настоящия договор се задължава да не разпространява информация за другата страна, станала й известна при или по повод изпълнението на договора.

Чл.23. Всички съобщения между страните във връзка с настоящия договор следва да бъдат в писмена форма.

Чл.24. Нищожността на някоя клауза от настоящия договор не води до нищожност на друга клауза или на договора като цяло.

Чл.25. Настоящият договор не може да бъде променен или допълван.

Чл.26. Неразделна част от настоящия договор е офертата на Изпълнителя.

Чл.27. За неуредените в настоящия договор въпроси се прилагат разпоредбите на действащото законодателство на Република България.



Настоящият договор се изготви и подписа в три еднообразни екземпляра – два за ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ и един за ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ:

Директор ОДЗ "Слънце"
/ Райна Цветкова /

Счетоводител: Камелия Янева

Съгласувал: Емилия Цекова – юрист

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ:

УПРАВИТЕЛ: Възкресия Льодова

